Ex jam dictis legitime concluditur, hæc saltem exemplaria nostris in regionibus vixisse; quare tum de aliis illud negare velimus? Sed hac analogia

(1) De ossibus boum giganteorum peculiare nil dicam, quippe quæ fere semper cum Elephantum etc. ossibus commixta sunt. Cf. Pallas, Comment. nov. acad. Petropol., t. XIII, p. 462 — Esser, Schriften der Berliner Gesellschaft, t. V, p. 97 et alios auctores.

(2) Cl. Auctor videns suam explicationem maxime mancã esse, addidit hoc factum unicum esse; sed facile intelligitur illum potius, quum hoc factum hypothesis suam destrueret, per fas et nefas illud aggressum fuisse.

(3) Cf. Schlotheim's Petrefactenkunde, Einlect. p. 17.

(4) Wir sehen augenscheinlich, dass hier nur grosse weitausgebreitete Landgewässer einwirkten. (Schloth. l. c.)

(5) Breislak's Géologie, t. II, §. 492.

(6) Cf. D'Aubuisson, Traité de géologie, t. II, §. 350.

non contenti, examinare adhuc debemus, num illa, quæ maris reliquiis intermixta sunt, in iisdem regionibus vixerint.

Semper hæc ossa secundum familias naturales ordinata sunt (1); quomodo a fluxu maris allata, sic ordinari potuissent? Hoc quidem cl. Treviranus explicare credit, dicens: » Nihil aliud id probat, quam quod easdem regiones, » non quidem illas, in quibus nunc reperiuntur, sed alias inter tropicos positas » inhabitaverint; tunc enim ab eodem torrente correpta, naturali modo in eadem regiones deferri debuissent « (2). Sed nonne potius tunc torrens omnia animalia, quæ in cursu suo inveniebat, omnia scilicet, quæ inter locum nativum elephantum et rhinocerotum vivebant, et regiones in quibus eorum ossa nunc effodiuntur, secum abrupisset, sicque diversissimas animalium familias, a zona torrida usque ad glaciale viventes, miscuisset? Nonne adhuc lapides diversissimos et conchylia cum ossibus transtulisset, sicque chaos informe ossium diversissimorum contritorum, lapidum, conchyliorum, plantarum, etc. produxisset, potissimum dum ea super montes Uralenses et Altaicos in Sibiriam jaculavit? Horum autem nihil observatur, ossa enim semper sola sunt, et nullo modo contrita (roulés) (3); cristas, apophyses tenuissimas integerrimas habent, sæpe etiam epiphyses animalium juniorum, quæ minima tamen vi separantur, ossi adhuc affixæ sunt. Alteratio sola, quæ in illis deprehenditur, ex eo, quod tamdiu in terra remanserint, dependet (4). Si omnia quæ jam dixi, non demonstrant illa diluvio allata non esse, nihil in historia naturali demonstrari posse assumendum erit.

Multo minus hac hypothesi explicari potest, quomodo rhinoceros et mammites crinibus et pelle vestita, quæ in Sibiriaë glacie inveniuntur, illas in

(1) Cf. Trevirani, *Biologie*, t. III, p. 198 et alios permultos auctores.

(2) Trevirani, *Biolog.*, t. III, p. 200.

(3) Cf. Cuvier, *Oss. foss.* t. II, *Mémoire sur les éléphants*, p. 140. — *Résumé de la première partie des oss. foss.* — Pallas, *Comment. et nova comm. acad. sc. Petrop.* passim. — Breislak's *Géologie*, B. II, §. 492 et aliis — Link, *Die Urwelt und das Alterthum*, etc. et omnes fere auctores qui de petrefactis scripserunt.

(4) Cuvier, *Oss. foss.* t. II, p. 140.

regiones delata sint. Quomodo enim hæc cadavera, quin maxime læderentur, montes Sibiriae meridionalis, rupibus acutis horrentes, transgredi potuissent? Quomodo in tanto itinere tam parum corruptæ fuissent? cur sanguis qui vertebrae cervicales capitis elephantis ab Ysbrand Ides detecti tingebat, aqua in qua tamdiu remanere debuissent, ablutus non fuisset? An vegetabilia quibus commixta inveniuntur hæc ossa, et quæ ita collocata sunt, ut nullum dubium supersit illa in loco nativo posita esse, aquis quoque allata fuerunt?

Ex hisce omnibus facile intelligitur *elephantem primogenium, aliaque animalia, quorum ossa iisdem in locis reperiuntur, sylvas illas, eorumque vicinias incoluisse*; nullomodo autem eorum ossa diluvio, pro quo nullum factum pugnat, a regionibus tropicis in Sibiriae sylvas et alia loca vecta fuisse, eo minus quod arborum a polo ad æquatorem inclinatio, omnino huic diluvio contradicat.

De aliis magnis pachydermatibus idem valere analogia satis concludi potest, eo magis quod constat, omnia horum ossa optime conservata esse, diffracta quidem, sed nullum volutionis vestigium offerentia, eodem fere semper modo posita ac quæ jam vidimus, excepto Mastodonte magno, cujus ossa nonnisi in paludibus salsis, foetidis, reperiuntur, quæ pro reliquiis magni lacus facile haberi possunt, præcipue quum, uti Cuvier animadvertit (1), in nulla de hisce relatione conchyliorum marinorum mentio fiat, nec ipse unquam in hisce ossibus illa reperit; sed hoc facile a negligentia illorum provenire potest, qui loca inviserunt. Situs geologicus horum ossium, si magis innotuerit, nullus dubito magis semper probari *animalia a quibus proveniunt in regionibus vixisse, in quibus illorum reliquæ inveniuntur.*

Hic quoque Megatherii, animalis ex familia bradipodum, locum esse credo. Invenitur nempe in excavationibus, in ripa fluminis Luxan prope Buenos-Ayres (2); sed quum situs ejus geologicus tam bene notus non sit, quam osteologia, affirmare illud non possum; verisimillimum tamen est, propter ossium magnam integritatem, et ob magnam ejus cum megalonychide, in speluncis inventi, analogiam, illud in locis ubi invenitur vixisse.